平成 20 年 10 月 21 日

各      位

会 社 名 株式会社 フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長    漆  崎  博  之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 取締役 ＣＦＯ    常 葉  浩 之

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

不起訴処分ならびに弊社の子会社社員に対する略式命令に関するお知らせ

弊社ならびに弊社の子会社である株式会社フルキャストの営業社員１名は、平成 20 年９月１日付で

茨城県筑西労働基準監督署より、労働安全衛生法違反の疑いで、水戸地方検察庁下妻支部に書類送致

されましたが、弊社につきましては、不起訴処分となり、また、営業社員１名に対しましては、下館

簡易裁判所より略式命令（罰金）がなされ罰金を納付いたしましたのでお知らせいたします。

お客様及び登録スタッフならびに株主の皆様をはじめとする関係者の方々に、多大なご迷惑とご心

配をおかけしましたことを、心よりお詫び申し上げます。弊社は、引き続き、全社において法令遵

守を徹底してまいる所存であります。

ご参考

・ 書類送検に関するお知らせ(平成 20 年９月１日)

http://www.fullcast-ir.jp/data/20080901_01_j.pdf

以  上